
UCHWAŁA NR XXVII/205/2016
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie uzgodnienia prac przy pomniku przyrody.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2016, poz. 
446, poz. 1579) w związku z art. 45 ust. 2 pkt. 1 i art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. ochronie 
przyrody (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1651, zm. Dz. U. z 2014 r., poz. 926, z 2015 r. poz.1045 oraz z 2016 r., poz. 422, 
MP. z 2015 r. poz.1064) Rada Miejska w Paczkowie, uchwala co następuje:

§ 1. Uzgadnia się przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych w obrębie pomnika przyrody drzewa z gatunku 
dąb szypułkowy (Quercus robur), ustanowionego Rozporządzeniem Wojewody Opolskiego Nr 0151/P/38/05 z dnia 
26 października 2005 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody ( Dziennik Urzędowy Województwa 
Opolskiego Nr 72, poz. 2231), rosnącego na terenie działki oznaczonej geodezyjnie nr 825  w obrębie Ścibórz 
stanowiącej mienie Skarbu Państwa – w zarządzie Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad w Warszawie 
Oddział w Opolu.

§ 2. Zakres uzgodnienia, o którym mowa w § 1 obejmuje usunięcie wyłącznie suchych lub chorych gałęzi w 
koronie drzewa, stanowiących zagrożenie dla bezpieczeństwa ruchu drogowego.

§ 3. Termin zabiegów pielęgnacyjnych ustala się do dnia 31.12.2016 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 9376223F-032D-4C47-A956-DE141FA76CF0. Podpisany Strona 1




